

**Na faktuře uvádějte  
vždy č. objednávky**

Objednávka č. OBHaÚB/0339/2018

## OBJEDNATEL

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : Antonín Zacios

Sídlo : Pod Nemocnicí 2115/23

70800 Ostrava

IČ : 13598571

DIČ : CZ400810459

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

### Objednáváme u Vás :

Oprava sociálního bytu č. 4, Dělnická 320/38, Ostrava-Poruba dle cenové nabídky v příloze č. 1.

Přijaté plnění bude používáno zcela nebo z části k ekonomické činnosti a režim přenesené daňové povinnosti bude uplatňován. Na daňovém dokladu uveďte kód CZ-CPA 43.00. Fakturu doručte nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Lhůta plnění : 30.04.2018

Cena vč. DPH : 113 792,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : [redacted]

V Ostravě dne: 14.3.2018

Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytové údržby budov [redacted] řství a

(oprávněná osoba)

\*kcaplováno telefonicky dne 14.3.2018. [redacted]

# OSTRAVA!!!

# KRYCÍ LIST

Tisk: 8.3.2018

Počet stran :

Akce : **Oprava bytu č.4,Dělnická 320/38,O-Poruba**  
Část :

Zakázka : <b>AZ-04718</b>	Zpracovaná : <b>8.3.2018</b>	Soubor : <b>AZ-04718</b>	Archivní číslo :
------------------------------	---------------------------------	-----------------------------	------------------

Umístění :  
**Dělnická 320/38,Ostrava-Poruba**

Investor :  
**Statutární město Ostrava MoP**

Objednal :  
**MoP**

Projektant :

Zpracoval :  
**Jan Pieter**

## Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>		46 027,5		46 027,5	
<i>součet za PSV celkem</i>		45 849,6		45 849,6	
<i>součet za MON celkem</i>		7 072,4		7 072,4	
<b>Celkem</b>		<b>98 949,5</b>		<b>98 949,5</b>	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%	98 949,5	14 842,5	<b>14 842,5</b>
	21%			
	0%			

## Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	<b>98 949,5</b>
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	<b>14 842,5</b>

### CELKEM :

bez DPH	<b>98 949,5 Kč</b>
vč. DPH	<b>113 792,0 Kč</b>

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

  
 Podpis  
 708 00/115  
 Poruba  
 100: 135/5

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 8.3.2018

List : 1

Akce: **Oprava bytu č.4,Dělnická 320/38,O-Poruba**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
<b>objekt BYT [Byt. dům] - Položkový soupis prací</b>								
<b>oddíl 006 [HSV] - Výměna zárubní a vstupních dveří, KL</b>								
1	642942831	Vybourání zárubní kovových 197 /80	kus	3,000	1 695,0		5 085,0	5 085,0
2	642942941	Vybourání zárubní nebo rámu dveřních kov.60/197	kus	1,000	1 260,0		1 260,0	1 260,0
3	642942590	Zárubně kovové na montážní pěnu 80/197 vč.mat.	kus	3,000	1 440,0		4 320,0	4 320,0
4	642942592	Zárubně kovové na montážní pěnu 60/197	kus	1,000	1 240,0		1 240,0	1 240,0
5	998022026	Likvidace suti,odnos	t	0,500	1 950,0		975,0	975,0
6	766660923	Odmaštění,nátěr zárubní	ks	4,000	300,0		1 200,0	1 200,0
7	766660021	Montáž dveřních křidel vstup. protipož.1křídlových	kus	1,000	5 840,0		5 840,0	5 840,0
8	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích 1kříd.60/197	kus	1,000	1 400,0		1 400,0	1 400,0
9	766660011	Montáž dveřních křidel otvíracích 1kříd.80/197	kus	2,000	1 600,0		3 200,0	3 200,0
10	766660254	Likvidace starých dveří	kus	4,000	70,0		280,0	280,0
11	622242831	Kuch.linka 1,80m,skříňky,prac.deska,dřez	kus	1,000	14 000,0		14 000,0	14 000,0
12	622425988	Montáž KL,desky,dřezu	kus	1,000	3 650,0	0,03	3 650,0	3 650,0
15	622425989	Likvidace KL,desky,dřezu,regálu Př	kus	1,000	500,0	0,03	500,0	500,0
16	998952	Přesun hmot	t	0,630	1 250,0		787,5	787,5
<b>oddíl 006 - Výměna zárubní a vstupních dveří, KL</b>						<b>0,06</b>		<b>43 737,5</b>
<b>oddíl 725 [PSV] - kompletace ZT</b>								
1	725119212	Montáž klozet mís kombinačních	kus	1,000	460,0		460,0	460,0
2	725112011	WC Kombi	soubor	1,000	2 950,0	0,01	2 950,0	2 950,0
8	725221111	Výměna vany vč.obezdění	soubor	1,000	3 300,0	0,01	3 300,0	3 300,0
9	725221122	KOU obklad	m2	2,000	742,0	0,02	1 484,0	1 484,0
10	725221123	KOU dlažba	m2	6,000	840,0	0,07	5 040,0	5 040,0
13	998725101	Zařiz předměty přesun hmot v -6m	t	0,120	892,0		107,0	107,0
<b>oddíl 725 - kompletace ZT</b>						<b>0,11</b>		<b>13 341,0</b>
<b>oddíl 776 [PSV] - podlahy povlakové,plovoucí podlahy</b>								
2	776511000	Podlahovina Novoflor Domo 150x15	m2	52,000	305,0	0,01	15 860,0	15 860,0
3	776421100	Lepení obvodových soklíků, lišty PVC	m	28,000	92,0		2 576,0	2 576,0
4	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	clk	2,000	112,0		224,0	224,0
5	776991841	Chemopren	kg	8,000	196,0		1 568,0	1 568,0
6	998771	Přesun hmot	t	0,380	962,0		365,6	365,6
<b>oddíl 776 - podlahy povlakové,plovoucí podlahy</b>						<b>0,01</b>		<b>20 593,6</b>
<b>oddíl 784 [PSV] - malby</b>								
1	784402803	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech	m2	50,000	18,1		905,0	905,0
2	784453642	Malba PRIMALEX 3x vč.škrábání celého bytu	m2	168,000	45,0	0,08	7 560,0	7 560,0
3	784453642	Zednické opravy omítek,sádrování vč.mat.	clk	1,000	3 450,0		3 450,0	3 450,0
<b>oddíl 784 - malby</b>						<b>0,08</b>		<b>11 915,0</b>
<b>oddíl 855 [HSV] - Ostatní</b>								
1	764457985	Celkový úklid bytu,oken 2*1	kus	1,000	1 800,0	0,01	1 800,0	1 800,0
2	764457986	Čis.prostředky,prášky,podlahovky,hadry,savo,ok	set	1,000	490,0	0,01	490,0	490,0
<b>oddíl 855 - Ostatní</b>						<b>0,01</b>		<b>2 290,0</b>

Příloha č. 1/3 objednávky  
č. OBHauB/0339/2018

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 8.3.2018

List : 2

Akce: **Oprava bytu č.4,Dělnická 320/38,O-Poruba**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
<b>oddíl 921 [MON] - elektromontáže</b>								
1	210110031	Vypínače el.	kus	8,000	120,0		960,0	960,0
2	210111016	Zásuvka el.	kus	10,000	100,0		1 000,0	1 000,0
3	210200119	Svitidlo žárovkové stropní 60W/100w HXJ	kus	4,000	480,0		1 920,0	1 920,0
4	210201015	Elektromontážní práce	kpl	1,000	3 000,0		3 000,0	3 000,0
5	988224375	Přesun hmot pro malby,elektro	t	0,200	962,0		192,4	192,4
								<b>7 072,4</b>
<b>oddíl 921 - elektromontáže</b>								<b>7 072,4</b>
<b>objekt</b>				<b>BYT - Položkový soupis prací</b>	<b>0,28</b>			<b>98 949,5</b>
								<b>98 949,5</b>